elétrico objetivando a atender as demandas da Prefeitura Municipal de Pedrinhas/SE tendo como 

partícipes o Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social  de acordo com as 

especificações, quantidades estimadas e condições constantes no Anexo I – Termo de Referência. 

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 503.400,78 (quinhentos e três mil e quatrocentos reais e setenta e oito centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

DIA 26/12/2025 

ÀS 09H E 30MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO POR ITEM. 

MODO DE DISPUTA: 

ABERTO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025 SRP 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 259.2015.2025